liter extra ordinē. In sc̄o nō quo ad penā sustinēdā. de

ftuit tamē. vt. C. qui acc. non pos. si ea. r. J. ad turpil. ab

accusatiō. Itē abolitionē nēcessē habet impetrare q. b.

facile consequit. vt. C. de aboli. fallaciter.

Defistere. s. defistere ad differentiā deferre. hic de-

sistere calūnator a non calūnante.

Geritare. ex interuallo. l. posib; instituit.

Himprobab;. l. quā post sc̄itum improbab.

Instituerat. ab initio.

Sic. Cidetur. vt. in aliquo puniatur.

Sic me. cōsistere. in tali causa nobis existentib; et

sicutiatur: quia in eis casum puenit a quo nō posset incipere. sic. J. iul. ait si alter. Sed arg. q. s. eo. cecus. r. l. si qd. postea. s. hoc qd. est hic magis rōne ipsoibilitatis dī nullū. vt. s. de in ius vo. adoptiuum. r. facit. s. de ca. di. l. i. s. penit.

Cum p̄t. ex plurib; de-

legatis.

Sic a mefuerit arrogan-

tius qui meū erat licez

cōtestat. vel cū quo ego sol-

ui iudicium Marcel. lib. iii. dig.

scribit: qm̄ nec ab initio inter

nos potuit iudicium p̄sistere.

CQuod quibusdam prohi-

betur ceteris videretur esse per

mīsum. b. d. Barto. **P**aul.

Cum pretorūnū ex plu-

ribus iudicare vetat:

ceteris id cōmittere" videt.

Cjudicē autē dare p̄t qui

bus a lege vel cōstitutiō: vel

senatus cōsulto cōcedit. lege

sicut proconsul^q. Is quoq;

cui mandata est. iurisdictio/ iu-

dicē dare potest: vt sunt lega-

ti. p̄consul. Itē hi qbus id

more cōcessuz est ppter vim

imperii: sicuti pfecti vrbis ce-

terigis rome migratū. **N**ō

autē omnes iudices dari p̄t

ab his qui iudicis dandi ius

habent. quidam em̄ lege ipe-

diūn̄ ne iudices sint: qdā mo-

rib;: qdā natura: vt surd^q mu-

t^q r. ppetuo furios^q: r. ipubes^q

qui illa nō permittit dare iudicē: immo ideo quia spe-

cialiter presidi cōmittit. phibet ne deleger. vt. s. de offi-

cis cui. l. i. in p̄t. Itē p̄t. l. de libe. cau. l. pe. r. de se

natus. pone exemplū in sillaniano senatuscon. quod

permittit delegari cognitionē si cōtingit presidi abesse

s. de offi. cuius cui man. est iurisdi. l. b. s. r. s. si a familia

ab aliis cūia potest iurisdictio delegari. quod dic vt. s. de

iurisdi. om̄. iudi. l. et quia

Sicut. p̄cōsul. vt. s. de offi. p̄con. l. obseruare. s. si.

Mādara el. s. a. p̄cōsule. vt. subiicit. : sic ēvnū dictū

vsg illuc. item hi. l. sic no. q. delegatus a. p̄consule p̄t. Dele-

ga. alij delegare. s. cōtra. C. de iudi. a. iudice. sol. vt dixim^q tus qm̄

s. de offi. p̄con. l. legatus. vel dic q. sint hic duo dicta. delega-

p̄mū q. delegat^q a. p̄ncipe delegeat sicut delegat delega-